Atena mun-  
Paroleque, v-  
Etia secundo  
Inas pete un-  
Terrena, fac-  
Aciem refle-  
Portenta fu-  
Qui adven-  
Arque in la-  
Junonis odi-  
Igenita Pha-  
Obfana dir-  
Ex placere  
Regnare po-  
Enote qu-  
Efuta vi-  
Quid refl-  
Da, si que-57. Scen-  
immortalia. Fi-  
Londin: Aranea  
Geddes editore  
155. Tu ser-  
nisi macta, q-  
cubane, 16  
61. Fas-  
Zeta, Iam-  
62. Iam-  
genit, 16  
63. Iam-  
nonis omni-  
terrella, 6  
605. Ne-  
paz: ne  
timen infor-  
alium cap-  
spes suffici-  
Epili 23. E-  
auer perdura-  
pue patet in  
dus mpra be-

580 Arcana mundi. tuque cœlestum arbiter  
Parensque, visus fulmine opposito tege,  
Et tu secundo maria qui sceptro regis,  
Imas pete undas. quisquis ex alto aspicit 600  
Terrena, facie pollui metuens nova,  
Aciem reflectat, ora que in cœlum erigat,  
Portenta fugiens. hoc nefas cernant duo,  
Qui ad vexit, & quæ jussit. In pœnas meas,  
Atque in labores non satis terre patent: 605  
585 Junonis odio vidi inaccessa omnibus,  
Ignota Phœbo; quæque deterior polus  
Obscura diro spatia concessit Jovi.  
Et si placerent tertia sortis loca,  
Regnare potui: noctis æternæ chaos, 610  
Et nocte quiddam gravius, & tristes deos,  
Et fata vici, morte contempta redii.  
Quid restat aliud? vidi: & ostendi inferos.  
Da, si quid ultra est. tam diu pateris manus

Cef-

597. *Secreta*] Cerberum damna-  
tum tenebris. *Farnab.* *Secreta mundi*]  
Etruscus: *Arcana mundi.* Gronovius.  
*Cœlestum arbiter*] Jupiter. *Farnab.*

599. *Tu secundo*] O Neprune, qui  
regis maria, quæ tibi secunda forte  
contigerunt. *Idem.*

601. *Facie*] Novo hujus monstri  
aspectu. *Idem.*

603. *Duo*] Ego & Iuno; alii le-  
gunt qui, ut sit Euryb. *Idem.*

604. *In pœnas*] Ad exemplum Iu-  
nonis odium non sufficiunt monstra  
terrestria, nisi, &c. *Idem.*

605. *Non sati terra patent.*] Ut su-  
pra: nec sati terra patent: Effregit ecce  
timen inferni torva. De tranquillitate  
animi cap. 9. sine parcimonia nec ulla  
opes sufficient, nec ulla non sati patent.

*Epist. 23.* Hoc de quo loquor, ad quod te  
conor perducere, solidum est; & quod  
plus paret introrsus. De brevitate vita:  
etas nostra bene disponenti multum pa-

ter. Ad Marciam cap. 26. *Scies mul-  
tum patuisse hoc tempus ex quo nihil  
perdidisti.* Gronovius.

606. *Iunonis*] Odio infestæ nover-  
cæ vidi omnibus vivis invia. *Farnab.*

607. *Ignota*] Soli, qui cum ea vi-  
det, invita. *Idem.* *Quæque*] Nigra re-  
gina, quæ videt Antarcticus polus dete-  
rior, quia Stygi subjectus, & quem sub  
pedibus nox atra videt manesque profun-  
di. Sorte data concessi Plutoni. *Idem.*